
 
 
 

 

 

 

Do Zainteresowanych 
        Wrocław, dn. 25.05.2020 r. 

WZP.271.1.30.2020 
ZP/PN/29/2020/BPM/20-24/1343,1345-1348 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
Zaprojektowanie, wykonanie i dostarczenie gadżetów promujących Wrocław, znak 
postępowania: ZP/PN/29/2020/BPM 
 
W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co 
następuje: 
 
Pytanie nr 15 
Czy pliki w wektorze (krzywych) zostaną przekazane Wykonawcy najwyżej ocenionemu 
do wykonania prototypu np. torby bawełnianej z nadrukiem? 
Odpowiedź 
Wszystkie projekty dołączone w Załączniku nr 2 do SIWZ - Projekty oznaczeń są w wek-
torach (do wykorzystania ewentualnie należy sobie je przeskalować, czyli powiększyć, 
pomniejszyć, co wektory oczywiście umożliwiają).    
 
Pytanie nr 16 
Część 3. Poz.  14. Rozpylacz – ile kolorów nadruku ma znaleźć się na rozpylaczu? 
Odpowiedź 
Odpowiedź na pytanie znajduje się w Załączniku nr 1.3 do SIWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia, w poz. 14, tj. „[…] z nadrukiem (tampodruk) w 1 kolorze na butelce […]” 
 
Pytanie nr 17 
Część 3. Poz.  16. Miniprzybornik – ile kolorów nadruku ma znaleźć się na przyborniku? 
Odpowiedź 
Projekt WMS (Wrocław miasto spotkań) zakłada maksymalnie 3 kolory nadruku w tym 
kolor biały (chyba że w opisie jest mowa o innej ilości kolorów).  
 
Pytanie nr 18 
Część 3. Poz.  18. Plecak – ile kolorów nadruku ma znaleźć się na plecaku? 
Odpowiedź 
Projekt WMS (Wrocław miasto spotkań) zakłada maksymalnie 3 kolory nadruku w tym 
kolor biały (chyba że w opisie jest mowa o innej ilości kolorów).  
 
Pytanie nr 19 
Część 3. Poz.  18. Powerbank – ile kolorów nadruku ma znaleźć się na powerbanku? 
Odpowiedź 
Projekt WMS (Wrocław miasto spotkań) zakłada maksymalnie 3 kolory nadruku w tym 
kolor biały (chyba że w opisie jest mowa o innej ilości kolorów).  
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Pytanie nr 20 
Część 3. Poz. 25. Kubek – prosiłabym o przesłanie dokładnego schematu mierzenia 
kubka. Mierzenie wymiarów wewnętrznych i zewnętrznych daje różne wartości, które 
przy tak małej tolerancji rozmiarowej, w zależności od schematu mierzenia zgadzają się 
bądź nie z wymiarami podanymi w OPZ. Przy dołączeniu próbki niezgodnej z OPZ 
Wykonawca traci wadium, dlatego niezbędne jest rozpisanie dokładnego schematu, by 
uniknąć nieporozumień. 
 
Wnoszę również o dopuszczenie odchyleń rozmiarów dla wszystkich produktów o +/- 
10% procent, która standardowo wynika z produkcji, dopuszczalne przez Państwa różnice 
na kilka mm maksymalnie przy większości rozmiarów nic nie wnoszą. 
Odpowiedź 
Kubek będzie mierzony linijką z użyciem ekierki dla zachowania kąta prostego od 
podłoża. Mając na uwadze obecną sytuację, Zamawiający dopuszcza wykonanie próbki z 
tolerancją do +/-1 cm. W przypadku podpisania umowy Zamawiający będzie jednak 
wymagał już produktu w pełni zgodnego z opisem zamówienia. 
 
Pytanie nr 21 
Proszę o odpowiedź, co mają Państwo na myśli kopertowe szwy boczne zapobiegające 
kurczeniu dotyczy toby bawełniane z długimi i krótkimi uszami? 
Odpowiedź 
Kopertowe oznacza sposób wykończenia:  jeden materiał zawija się na drugi i się zszywa, 
dzięki czemu nie widać łączenia dwóch materiałów. Technika ogólnie znana w 
krawiectwie. 
 
Pytanie nr 22 
Proszę o dokładne sprecyzowanie czego dotyczą wymiary na fartuch kuchenny: od góry 
23cm/62cm/70cm??Co oznacza wymiar 6cm i 70cm? 
Odpowiedź 
Oznacza tak jak w Załączniku nr 1.2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia: szerokość. 
W trzech miejscach od góry: prostokąt fartucha u góry ma 23 cm szerokości (w miejscu 
od którego odchodzi pasek do założenia na głowę), w miejscu w którym odchodzą paski 
do owinięcia wokół pasa wynosi 62 cm, i szerokość fartucha na dole fartucha 70 cm.  
Zamawiający nie rozumie drugiej części pytania, tj. „Co oznacza wymiar 6cm i 70cm?” 
ponieważ w opisie Fartucha kuchennego takie wymiary nie występują. 
 
Pytanie nr 23 
Co mają Państwo  dokładnie na myśli- zaszewki z boku fartucha? 
Odpowiedź 
Zaszewki to "przeszycia" fartucha umiejscowione po bokach w okolicach pasa (na bio-
drach), dzięki czemu fartuch lepiej się układa i dopasowuje do sylwetki.  

 

Pytanie nr 24 
Czy dopuszczacie Państwo klamerkę o wymiarach  2,5x6,5cm? 
Odpowiedź 
Jeśli pytanie dotyczy fartucha (Załącznik nr 1.2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, 
poz. 8), to Zamawiający podtrzymuje podane w opisie wymiary klamerki. 
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